



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Pepin Invest A/S
Emiliekildevej 24, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 26 65 87 80

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

Gregory Scott Pepin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17



Selskabsoplysninger

Selskabet	Pepin Invest A/S Emiliekildevej 24 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 26 65 87 80
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anna Kristina Pepin, formand Olivia Pepin Gregory Scott Pepin
Direktion	Gregory Scott Pepin
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i værdipapirer samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.388 t.kr. mod 1.708 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-1.328.152	3.904
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-457.960	-174
Andre driftsomkostninger	-348.750	0
Driftsresultat	-2.134.862	3.730
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.101.329	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	226.981	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	216.184	0
Andre finansielle indtægter	269.855	853
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-2.000
Øvrige finansielle omkostninger	-145.673	-549
Resultat før skat	-2.668.844	2.034
1 Skat af årets resultat	280.642	-326
Ordinært resultat efter skat	-2.388.202	1.708
Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter	0	-1.941
Årets resultat	-2.388.202	-233
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.101.329	0
Udbytte for regnskabsåret	0	500
Disponeret fra overført resultat	-1.286.873	-733
Disponeret i alt	-2.388.202	-233



Balance 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	627.698	699
2 Goodwill	1.042.766	1.098
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.670.464</u>	<u>1.797</u>
3 Grunde og bygninger	7.277.864	7.389
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.224.044	2.246
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.501.908</u>	<u>9.635</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	318.231	410
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	12.091.000	13.264
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.409.231</u>	<u>13.674</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.581.603</u>	<u>25.106</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	8.645
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>8.645</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	37
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.660.840	0
Udsudte skatteaktiver	326.000	43
Tilgodehavende selskabsskat	3.194	4
Andre tilgodehavender	390.136	838
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	65.979	0
Periodeafgrænsningsposter	0	21
Tilgodehavender i alt	<u>13.446.149</u>	<u>943</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.232.927	12.601
Værdipapirer i alt	<u>12.232.927</u>	<u>12.601</u>
Likvide beholdninger	2.197.196	5.716
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.876.272</u>	<u>27.905</u>
Aktiver i alt	<u>51.457.875</u>	<u>53.011</u>



Balance 31. december

	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
8 Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	65.979	0
9 Overført resultat	44.907.931	47.367
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500
Egenkapital i alt	45.473.910	48.367
Gældsforpligtelser		
11 Gæld til realkreditinstitutter	3.933.428	3.938
Deposita	198.000	84
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.131.428	4.022
Kortfristet del af langfristet gæld	4.327	3
Gæld til pengeinstitutter	130.905	64
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.716.378	397
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	16
Anden gæld	927	142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.852.537	622
Gældsforpligtelser i alt	5.983.965	4.644
Passiver i alt	51.457.875	53.011

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter



Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-283.000	327
Regulering af tidligere års skat	2.358	-1
	-280.642	326
2. Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der kr.	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2018	710.601	1.097.649
Kostpris 31. december 2018	710.601	1.097.649
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	11.843	0
Årets afskrivninger	71.060	54.883
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	82.903	54.883
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	627.698	1.042.766



Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2018	7.565.410	2.296.993
Tilgang	0	1.172.760
Afgang	0	-1.025.000
Kostpris 31. december 2018	7.565.410	2.444.753
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	176.238	51.250
Årets afskrivninger	111.308	220.709
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-51.250
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	287.546	220.709
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	7.277.864	2.224.044

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
Kostpris 1. januar 2018	410.000	0
Tilgang i årets løb	1.015.000	500
Afgang i årets løb	0	-90
Kostpris 31. december 2018	1.425.000	410
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-951.329	0
Årets nedskrivning	-150.000	0
Afholdte stiftelsesomkostninger	-5.440	0
Nedskrivninger 31. december 2018	-1.106.769	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	318.231	410



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.	
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2018	15.264.019	15.264	
Afgang i årets løb	-1.173.019	0	
Kostpris 31. december 2018	14.091.000	15.264	
Nedskrivninger 1. januar 2018	-2.000.000	0	
Årets nedskrivninger	0	-2.000	
Nedskrivninger 31. december 2018	-2.000.000	-2.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	12.091.000	13.264	
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.
Direktion	4	0	65.979
		31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018		0	0
Resultatandel		-1.101.329	0
Stiftelsesomkostninger		-5.440	0
Overført		1.106.769	0
		0	0
8. Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse			
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse 1. januar 2018		0	0
Overført		65.979	0
		65.979	0



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	47.367.552	48.100
Årets overførte overskud eller underskud	-1.286.873	-733
Overført til reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	-65.979	0
Overført til reserve for nettoopskrivning	-1.106.769	0
	<u>44.907.931</u>	<u>47.367</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	500.000	103
Udloddet udbytte	-500.000	-103
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500</u>
	<u>0</u>	<u>500</u>
11. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.937.755	3.941
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-4.327</u>	<u>-3</u>
	<u>3.933.428</u>	<u>3.938</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.916.380</u>	<u>3.914</u>
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.938 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 7.278 t.kr.		
13. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gregory Scott Pepin (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-393213457162

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-05-10 14:28:08Z

NEM ID 

Gregory Scott Pepin (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-393213457162

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-05-10 14:28:08Z

NEM ID 

Anna Kristina Pepin (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-383536065330

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-05-20 13:58:31Z

NEM ID 

Olivia Pepin (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-468224747833

IP: 2.104.xxx.xxx

2019-05-24 06:04:20Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-05-24 06:11:36Z

NEM ID 

Gregory Scott Pepin (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-393213457162

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-05-24 07:58:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DZJ0E-5JPTF-U86KB-6A084-EYJCK-PPV3E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>